



# Flex Huse Støvring A/S

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 23 64 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flex Huse Støvring A/S Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 23 64 62
	Stiftet: 16. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Orla Nielsen Helvig Ottillie Marie Søndergaard Nielsen Mads Røge Eldrup
<b>Direktion</b>	Knud Orla Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.781.326 mod 7.368.758 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.763.480 mod 5.108.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.781.326</b>	<b>7.368.758</b>
Andre finansielle indtægter	111.286	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.630.624	-818.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.261.988</b>	<b>6.550.478</b>
Skat af årets resultat	-498.508	-1.441.735
<b>Årets resultat</b>	<b>1.763.480</b>	<b>5.108.743</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.108.743
Disponeret fra overført resultat	-2.236.520	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.763.480</b>	<b>5.108.743</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	45.633.098
Fremstillede varer og handelsvarer	42.434.400	0
Varebeholdninger i alt	<u>42.434.400</u>	<u>45.633.098</u>
Andre tilgodehavender	7.078.668	101.219
Tilgodehavender i alt	<u>7.078.668</u>	<u>101.219</u>
Likvide beholdninger	<u>819.185</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.332.253</u></b>	<b><u>45.734.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.332.253</u></b>	<b><u>45.734.317</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overkurs ved emission	499.000	499.000
Overført resultat	5.694.580	7.931.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.694.580</b>	<b>8.931.100</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	608.323	637.045
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>608.323</b>	<b>637.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	34.152.000	26.180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.152.000	26.180.000
Gæld til pengeinstitutter	0	937.781
Modtagne forudbetalinger fra kunder	260.010	163.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.969	960.274
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.799.088
Selskabsskat	152.823	1.275.010
Anden gæld	4.352.548	4.850.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.877.350	9.986.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.029.350</b>	<b>36.166.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.332.253</b>	<b>45.734.317</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.152 t.kr., er der givet pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 42.434 t.kr.		
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab K.O. Nielsen ApS pr. 01.01.2023 dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		
